受文者：臺南市政府教育局發文日期：中華民國106年12月5日發文字號：第1061230418號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：臺南市107年度國際英語村暨行動英語冬令營
主旨：本校國際英語村暨行動英語於107年度1月29日(一)至1月31

日(三)辦理「綠野仙蹤‧野外求生」英語冬令營，惠請 鈞

局協助公告轉知。

說明：

一、本校國際英語村暨行動英語於寒假期間擬舉辦全市性「綠野

仙蹤‧野外求生」全英語冬令營，運用校內外及英語村情境

教室，進行主題式學習，提升國小學生之英語能力及英語學

習動機。

二、本次主題結合本市公園用地，將課內所學的野外求生技能，

相關實作課程，透過英語教學及小隊同儕學習，培養孩童獨

立自主及合作精神，並訓練學生多元化英語聽讀能力及發表

能力。

三、參加資格：本市公私立小學四年級~六年級學生。

四、辦理日期：107年1月29日(一)--1月31日(三)，至多90人，

依完成繳費順序優先錄取。活動日共3天，每天上午8時至下

午3時30分。

五、活動收費：每梯次每人新台幣1700元(含學習手冊、保險、

紀念品、餐費、課程材料費、清潔費、郵資…等)。

六、活動地點：臺南市博愛國小國際英語村(臺南市東區前鋒路

100號)及臺南市龍崎區虎形山公園(本活動備有專車接送)。

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市東區博愛國民小學 函地址：70145臺南市東區前鋒路100號承辦人：吳貞宜電話：06-2377905#741傳真：06-2387980電子信箱：jhenyi@gmail.com

七、報名事宜：活動簡章及報名方式詳如附件。正本：臺南市政府教育局副本：本校英語村
校長 張 慧 芬

第2頁 共2頁